
政務活動費　会計帳簿 個人支給用

　　　令和7年度 議員名 岩永　きりん

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 4,5,6月分@180,000円*3 540,000 540,000

4 1 資料購入費 女性のしんぶん年間購読料 6,300 533,700

4 1 広報費 Adobe Illustrator利用料 676 533,024 50%計上

4 1 広報費 ポスティング代 115,296 417,728

4 1 調査研究費 議員連盟年会費 1,250 416,478

4 1 広報費 Adobe Indesign利用料 1,515 414,963 50%計上

4 1 事務所費 事務所備品（掃除機） 14,792 400,171 80%計上

4 14 事務所費 事務所備品（封筒） 349 399,822 80%計上

4 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 398,199 50%計上

4 15 事務所費 事務所備品（掃除用具） 880 397,319 80%計上

4 25 調査研究費 区外視察費 1,182 396,137

4 28 事務所費 5月分事務所賃料 60,500 335,637 50%計上

4 29 広報費 Adobe Indesign利用料 1,623 334,014 50%計上

5 1 人件費 4月分業務委託費 66,000 268,014

5 6 事務所費 事務所備品（コピー機） 11,404 256,610 80%計上

5 7 事務所費 事務所備品（机） 14,720 241,890 80%計上

5 9 広報費 区政レポート郵送代 357 241,533

5 9 事務所費 事務所備品（ゴミ袋） 264 241,269 80%計上

5 12 広報費 区政レポート郵送代 220 241,049

5 14 事務所費 事務所備品（文具） 176 240,873 80%計上

5 14 事務所費 事務所備品（文具） 1,676 239,197 80%計上

5 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 237,574 50%計上

5 15 事務所費 事務所備品（文具） 2,117 235,457 80%計上

5 21 事務所費 事務所備品（文具） 880 234,577 80%計上

5 21 事務所費 事務所備品（文具） 616 233,961 80%計上

5 23 事務所費 事務所備品（文具） 440 233,521 80%計上

5 29 事務所費 6月分事務所賃料 60,500 173,021 50%計上

5 30 資料購入費 書籍購入 6,050 166,971



5 30 広報費 Adobe Indesign利用料 1,623 165,348 50%計上

5 31 事務所費 事務所備品（文具） 780 164,568 80%計上

6 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 162,945 50%計上

6 14 立替金 20,000 182,945

6 27 事務所費 7月分事務所賃料 60,500 122,445 50%計上

6 29 広報費 Adobe Indesign利用料 1,623 120,822 50%計上

7 1 政務活動費 7,8,9月分@180,000円*3 540,000 660,822

7 1 立替金戻入 △ 20,000 640,822

7 2 事務所費 事務所備品（掃除用品） 264 640,558 80%計上

7 2 人件費 5月分業務委託費 66,000 574,558

7 9 事務所費 事務所備品（郵便受け） 3,184 571,374 80%計上

7 11 事務所費 事務所備品（文具） 2,360 569,014 80%計上

7 14 広報費 区政レポート印刷代 8,010 561,004

7 14 資料購入費 板橋区地図冊子購入代 25,300 535,704

7 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 534,081 50%計上

7 17 事務所費 事務所備品（文具） 1,984 532,097 80%計上

7 23 広報費 区政レポート印刷代 3,240 528,857

7 24 事務所費 事務所備品（インクカラー） 3,123 525,734 80%計上

7 29 事務所費 事務所備品（延長コードなど） 3,963 521,771 80%計上

7 30 事務所費 8月分事務所賃料 60,500 461,271 50%計上

7 30 広報費 Adobe Indesign利用料 1,623 459,648 50%計上

7 31 広報費 区政レポート郵送代 23,712 435,936

7 31 広報費 お知らせ印刷代 2,152 433,784 80%計上

8 5 資料購入費 書籍購入 1,150 432,634

8 7 人件費 7月分業務委託費 72,000 360,634

8 14 事務所費 事務所水道料金　6-7月 985 359,649 80%計上

8 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 358,026 50%計上

8 15 事務所費 事務所備品（衛生用品、文具） 264 357,762 80%計上

8 30 広報費 Adobe Indesign利用料 1,623 356,139 50%計上

9 7 人件費 8月分業務委託費 66,000 290,139

9 11 研修費 研修参加費用 15,000 275,139

9 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 273,516 50%計上

9 29 資料購入費 9月分新聞代 971 272,545



10 1 政務活動費 10～12月分 540,000 812,545

10 8 人件費 9月分業務委託費 61,500 751,045

10 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 749,422 50%計上

10 27 資料購入費 10月分新聞代 971 748,451

11 4 人件費 10月業務委託費 51,500 696,951

11 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 695,328 50%計上

11 25 資料購入費 11月分新聞代 971 694,357

12 1 人件費 11月業務委託費 41,500 652,857

12 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 651,234 50%計上

12 15 事務所費 12月事務所賃料 60,500 590,734 50%計上

12 29 事務所費 10月分事務所電気代A 1,348 589,386 80%計上

12 29 事務所費 10月分事務所電気代B 1,421 587,965 80%計上

12 29 事務所費 11月分事務所電気代A 1,313 586,652 80%計上

12 29 事務所費 11月分事務所電気代B 1,464 585,188 80%計上

12 29 資料購入費 12月分新聞代 971 584,217

1 5 政務活動費 1,2,3月分@180,000円*3 540,000 1,124,217

1 6 人件費 12月業務委託費 41,500 1,082,717

1 8 事務費 AIサービス利用料金 760 1,081,957 80%計上

1 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 1,080,334 50%計上

1 27 事務所費 12月分事務所電気代A 1,657 1,078,677 80%計上

1 27 事務所費 12月分事務所電気代B 1,918 1,076,759 80%計上

1 27 資料購入費 1月分新聞代 971 1,075,788

12 29 事務所費 1月事務所賃料 60,500 1,015,288 50%計上

1 29 事務所費 2月事務所賃料 60,500 954,788 50%計上

2 7 事務費 AIサービス利用料金 760 954,028 80%計上

2 10 人件費 1月業務委託費 21,500 932,528

2 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 1,623 930,905 50%計上

2 17 資料購入費 書籍購入 1,800 929,105

2 27 事務所費 1月分事務所電気代A 1,334 927,771 80%計上

2 27 事務所費 1月分事務所電気代B 1,405 926,366 80%計上

2 27 資料購入費 2月分新聞代 971 925,395

2 27 事務所費 事務所水道料金　12-1月分 2,474 922,921 80%計上

2 27 事務所費 3月事務所賃料 60,500 862,421 50%計上



3 10 人件費 2月業務委託費 33,500 828,921

3 14 広報費 Adobe Illustrator利用料 947 827,974 50%計上

3 23 事務費 AIサービス利用料金 150 827,824 80%計上

3 25 資料購入費 3月分新聞代（月末7日分） 236 827,588

3 27 事務所費 2月分事務所電気代A 1,314 826,274 80%計上

3 27 事務所費 2月分事務所電気代B 1,237 825,037 80%計上

3 27 資料購入費 3月分新聞代 971 824,066

4 8 人件費 3月業務委託費 41,500 782,566

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000 1,377,434 782,566


